
 

ZARZĄDZENIE NR 4  

STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie Powiatu Kłodzkiego w 2010 roku 

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U.  

z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w powiatowych placówkach  

opiekuńczo - wychowawczych w 2010 roku w wysokości: 

1) 2 485,00 zł dla Domu Dziecka prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Służebniczek 

N.M.P. ul. Wandy 6, 57-300 Kłodzko 

2) 2 834,00 zł dla Domu Dziecka w Domaszkowie ul. Międzyleska 15, 57-522 Domaszków 

3) 2 582,00 zł dla Domu Dziecka "GROMADKA" ul. Fredry 47, 57-400 Nowa Ruda 

4) 2 938,00 zł dla Domu Dziecka im. St. Starzyńskiego ul. Korczaka 1, 57-300 Kłodzko 

5) 1 438,00 zł dla Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 ul. Nadrzeczna 2, 57-521 Gorzanów 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w warunkach określonych w art. 86 ust. 7 a ustawy  

o pomocy społecznej. 

          Z up. Starosty 

           Marek Bogdał 

           Wicestarosta 

ID: IHASK-AIDJB-AEZQB-TOWEM-GDHON. Podpisany. Strona 1 / 1 


